FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Fls. 1 de 1

Concurso Público / Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

Edital de Divulgação nº. 67, de 26 de agosto de 2015

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

SUB JUDICE

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, no uso de

suas atribuições, cumprindo decisão judicial proferida nos autos dos processos 68566-
66.2015.4.01.3700 e 82339-81.2015.4.01.3700, bem como seguindo o disposto no Edital de
Abertura 02, de 29/12/2014, torna público, para conhecimento dos interessados, resultado do
julgamento de recursos interpostos contra o resultado da Prova Dissertativa:

INSCRIÇÃO NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO

6515691 DANILO LIMA DA GUIA 5526-31 Indeferido

6601341 JOSE BRANDÃO DE MENEZES JUNIOR 4921-34 Indeferido

O candidato poderá consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do

seu recurso, assim como também o texto do presente Edital, na página oficial do Concurso no site
desta Fundação www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 26 de agosto de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade